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FETÖ’den tutuklanan kaymakamları sen tanıştırdın

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'e yüklenen AKP’li İstanbul Sancaktepe
Belediye Başkanı İsmail Erdem'e İYİ Parti'den sert tepki geldi.

Geçen hafta sosyal medya hesabından İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'e yüklenen AKP’li İstanbul Sancaktepe
Belediye Başkanı İsmail Erdem'e İYİ Parti'den sert tepki geldi. İYİ Parti açıklamasında, AKP’li Başkan İsmail Erdem’in FETÖ
ilişkilerine ilişkin dikkat çeken ifadeler kullanıldı.

İYİ Parti Sancaktepe İlçe Başkanı İbrahim Özkan Sancaktepe Meydanında yaptığı basın açıklamasında Erdem'i yerden yere
vurdu. İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Beyaz ve İl Teşkilat Başkanı Samet Reis'in de katıldığı basın açıklamasında
partililerin İsmail Erdem'e yönelik "FETÖ'nün piçleri yıldıramaz bizleri" sloganı atması dikkat çekti.

27 Temmuz Cuma 2018 19:01

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/siyaset/fetoden-tutuklanan-kaymakamlari-sen-tanistirdin-27071803-143519&t=FET%C3%96%E2%80%99den%20tutuklanan%20kaymakamlar%C4%B1%20sen%20tan%C4%B1%C5%9Ft%C4%B1rd%C4%B1n
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/siyaset/fetoden-tutuklanan-kaymakamlari-sen-tanistirdin-27071803-143519&text=FET%C3%96%E2%80%99den%20tutuklanan%20kaymakamlar%C4%B1%20sen%20tan%C4%B1%C5%9Ft%C4%B1rd%C4%B1n
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/siyaset/fetoden-tutuklanan-kaymakamlari-sen-tanistirdin-27071803-143519
javascript:;


İbrahim Özkan yaptığı açıklamada AKP’li Belediye Başkanı Erdem'in daha önce Sancaktepe'ye yapılan stada FETÖ
firarisi Hakan Şükür'ün adını verdiğini hatırlatarak, Erdem'in iki oğlunun da FETÖ okullarında yetiştiğini açıkladı. Belediye
Başkanının bizzat Afrika'ya giderek FETÖ okullarına yardım götürdüğünü öne süren Özkan, AKP’li Erdem'in üzerindeki
FETÖ baskısını kaldırabilmek için İYİ Parti'ye iftira atarak dikkat dağıtmaya çalıştığını iddia etti.

Bundan sonra kendini saklamak isteyen kripto FETÖ'cülerin partilerine ve Genel Başkanlarına saldırarak dikkat
dağıtmalarına müsaade etmeyeceklerini de belirten Özkan her türlü hukuki girişimde bulunacaklarını açıkladı.

İşte açıklamanın tam metni:

“Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem, sosyal medyadan Genel Başkanımız, liderimiz Sayın Meral Akşener'e
hakaretlerle saldırmış ve iftiralar atmıştır.

İsmail Erdem, utanmadan sıkılmadan Sayın Genel Başkanımıza FETÖ'cü yaftası yapıştırma hadsizliğinde bulunmuştur.
Partimizi de bir FETÖ projesi olarak niteleme gafletine düşmüştür.

Soyadının ağırlığını taşımaktan aciz olan bu zatı muhatap almak bizim için zuldür.

Ancak kimin ne olduğunu anlatmak için İsmail Erdem'e ayna tutmak da bu vesileyle bize nasip olmuştur.

Kripto FETÖ'cünün nasıl olduğunu merak ediyorsanız bu zata bakmanız yeterlidir.



**

Bu zatın söz konusu ahlaksız tweeti attığı gün İYİ Parti Grubu Meclis'te bir önerge vermiş ve FETÖ'nün siyasi ayağının
araştırılmasını istemiştir. Ne büyük çelişkidir ki liderimiz ve partimize yönelik bu akla ziyan ithamları gündeme getiren Ak
Parti ve MHP oylarıyla, önergemiz reddedilmiştir.

Liderimize ve bizlere bu iğrenç suçlamayı yapanlar 'Hadi FETÖ'nün siyasi ayağını araştıralım!' deyince adeta ıslık çalıp
havaya bakmakla yetinmiştir.

İsmail Erdem denilen bu zat da belli ki bu durumdan habersizdir. Kendisi sahiplerine, İYİ Parti'nin verdiği bu önergeyi neden
reddettiklerini buyursun sorsun!

**

Liderimize FETÖ'cü deme hadsizliğinde bulunan İsmail Erdem'e hatırlatıyoruz.

*Çocuklarını FETÖ'nün okullarında, dershanelerinde okuturken utanmadın mı?

*Sancaktepe'nin iki kaymakamı FETÖ'den tutuklandı. İki kaymakam da kendilerini FETÖ ile tanıştıran kişinin sen olduğunu
söylediler. Üzerindeki lekeyi hiç utanmadan bize bulaştırmaya mı çabalıyorsun? Boşuna çabalama, çünkü leke tutmayız!

*Sancaktepe'deki stada Hakan Şükür adını sen veriyorsun, bugün ona buna FETÖcü diye yine sen saldırıyorsun. Bu nasıl
acınası bir çelişkidir?

**

Tavsiyemiz o ki;

İsmail Erdem, liderimizin adını ağzına almadan önce o ağzını yıkasın!

Ve bilsin ki böyle pis, böyle üslupsuz, böyle kendini bilmez ağızlar tertemiz isimleri kirletemez!

Sayın Meral Akşener'in yüreğinin onda birine sahip olamayan zavallıların, bu suçlamaları yapabilmesi de cahil cesaretinden
başka bir şey değildir!

2,5 senedir kendisine FETÖ'cü iftirası atıp da ispat edemeyenlerle ilgili liderimizin ne dediği ortadadır.

Meğer İsmail Erdem o sıfatı alnında taşımaya ne kadar meraklıymış. Şimdi alsın o sıfatı güle güle kullansın.



iyi parti AKP ismail erdem sancaktepe ak parti fetö arşiv

**

Artık yettiniz!

Kendi FETÖ'cülüğünü saklamak isteyen kim varsa Genel Başkanımıza FETÖ'cü suçlaması yapıyor.

Alnı ak, başı dik, cesaretin ve erdemin dersini verecek bir kadına her kim ki FETÖ'cü diyor, bilin ki asıl FETÖ'cü odur!

İsmail Erdem, FETÖ'cü arıyorsa aynaya baksın. Masraftan kaçınmadık ayna da getirdik kendisine. Uzun uzun baksın,
incelesin.

**

Sayın Genel Başkanımız, İçişleri Bakanlığı zamanında FETÖ tehlikesini görmüş ve yetkilileri uyarmıştır. FETÖ ile iltisakı
olanlar da İsmail Erdem gibi buldukları ilk fırsatta, iftira atıp kendisinden o günlerin intikamını almaya çalışmaktadır.

Bir gerçek var. O da şu: Meral Akşener o zaman nasıl bu örgütün uykularını kaçırıyorsa, bugün de aynı şekilde uykularını
kaçırmaya devam ediyor.

**

Biz İYİ Parti olarak bu işin peşini bırakmayacağız. Bu iftira, yapanın yanına kar kalmayacak!

Ve cümle aleme bir kez daha duyuruyoruz ki, bundan sonra İsmail Erdem'in yaptığı gibi, kripto FETÖ'cülerin İYİ'lere iftira atıp
dikkat dağıtma girişimlerine müsaade etmeyeceğiz!

Artık Yeter!

Herkes haddini hududunu bilecek!”
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